

Julkaisuvapaa 11.5.2005

ELEKTROBIT GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2005

(tilintarkastamaton)

SIIRTYMINEN KANSAINVÄLISEEN TILINPÄÄTÖSKÄYTÄNTÖÖN (IFRS)

Elektrobit siirtyi vuoden 2005 alusta kansainväliseen IFRS-tilinpäätöskäytäntöön ja tämä osavuosikatsaus on ensimmäinen mainitun käytännön mukaan laadittu. Siirtymisessä on käytetty IFRS1-siirtymästandardin sallimia poikkeamia yksittäisten standardien takautuvaan soveltamiseen. Esitettävien IFRS-tietojen laadinnassa on käytetty laadintahetkellä voimassaolleita IFRS-standardeja. IFRS-säännöstöön siirtyminen pienensi Elektrobit-konsernin avaavan taseen 1.1.2004 omaa pääomaa noin 1,5 miljoonalla eurolla (1,9 %) ja kasvatti taseen loppusummaa noin 3,5 miljoonalla eurolla (2,4 %). Lisätietoja ja yksityiskohtaisempia erittelyjä siirtymisen vaikutuksista taseeseen ja taloudelliseen raportointiin annettiin yhtiön 9.3.2005 julkaisemassa tiedotteessa. Tiedote on luettavissa Elektrobit-konsernin internet-sivuilla www.elektrobit.com

YHTEENVETO

Yhtiön vuoden 2005 tavoitteena on jatkaa pitkän aikavälin kehittymiseen tähtäviä panostuksia lisäämällä edelleen resursseja myyntiin, markkinointiin, osaamisen kehittämiseen sekä tutkimus- ja kehitystoimintaan.

Vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 44,6 miljoonaa euroa ja oli aiemmin arvioidun mukaisesti selvästi korkeammalla tasolla kuin vuoden 2004 ensimmäisen neljänneksen liikevaihto (36,7 miljoonaa euroa). Vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen liikevoitto oli 4,5 miljoonaa euroa ja oli siten aiemmin arvioidun mukaisesti jonkin verran alemmalla tasolla kuin vuoden 2004 ensimmäisen vuosineljänneksen FAS:n mukainen liikevoitto oli (4,6 miljoonaa euroa).

Vuoden 2005 ensimmäinen neljännes verrattuna vuoden 2004 vastaavan ajanjakson lukuihin (Vertailu suoritetaan IFRS-standardien mukaisesti laskettuihin lukuihin. Vuoden 2004 ensimmäisen neljänneksen FAS:n mukainen liikevoitto sisälsi varaston arvostuseriaatteesta ja muista IFRS eristä

johtuvaa kertaluonteista tulosparannusta 0,3 miljoonaa euroa, joka IFRS-standardien mukaisesta tuloksesta jää pois):

- § Liikevaihto oli 44,6 miljoonaa euroa (36,7 miljoonaa euroa: kasvua 8,0 miljoonaa euroa ja 21,7 %). Kaikkien liiketoimintayksiköiden liikevaihto kasvoi edellisen vuoden tasosta.
- § Liikevoitto oli 4,5 miljoonaa euroa (4,3 miljoonaa euroa: kasvua 0,1 miljoonaa euroa ja 3,3 %).
- § Liiketoiminnan rahavirta oli 2,9 miljoonaa euroa (17,4 miljoonaa euroa).
- § Omavaraisuusaste oli 58,1 % (53,1 %).

Kokonaisuudessaan konsernin liikevaihto- ja tuloskehitys oli neljänneksittäin seuraava:

MEUR	1-3/05	10-12/04	7-9/04	4-6/04	1-3/04
Liikevaihto	44,6	60,2	57,8	48,0	36,7
Liikevoitto	4,5	10,1	13,5	6,4	4,3
Tulos ennen veroja	4,6	10,2	13,3	6,0	4,3
Nettotulos	3,2	7,2	11,6	4,3	3,3

Liiketoimintayksiköittäin liikevaihdon kehitys oli seuraava:

MEUR	1-3/05	10-12/04	7-9/04	4-6/04	1-3/04
Sopimustuotekehitys	17,2	21,5	14,9	19,6	16,2
Autoteollisuus	4,4	6,9	4,1	4,7	1,1
Palveluliiketoiminta yhteensä	21,6	28,4	19,1	24,3	17,3
Testaus	16,7	25,9	29,2	18,3	14,9
Automaatiojärjestelmät	6,3	5,9	9,4	5,4	4,5
Tuoteliiketoiminta yhteensä	23,0	31,8	38,7	23,7	19,3
Yhteensä	44,6	60,2	57,8	48,0	36,7

Autoteollisuus 1-3/04 sarakkeen liikevaihto käsittää liikevaihdon vain 3SOFT GmbH:n yhdistymisen jälkeiseltä yhden kuukauden ajalta (maaliskuu 2004).

Markkina-alueittain liikevaihdon kehitys oli seuraava:

MEUR (%)	1-3/05	10-12/04	7-9/04	4-6/04	1-3/04
Aasia	4,9 (11 %)	9,1 (15 %)	8,3 (14 %)	4,1 (9 %)	4,9 (13 %)
Amerikat	5,4 (12 %)	7,4 (12 %)	16,2 (28 %)	9,1 (19 %)	4,0 (11 %)
Eurooppa	34,3 (77 %)	43,6 (73 %)	33,3 (58 %)	34,8 (72 %)	27,7 (76 %)

Liiketoimintasegmenteittäin ulkoinen liikevaihto ja tuloskehitys oli seuraava (suluissa edellisen vuoden vastaavan ajanjakson luvut):

	Palvelu- liiketoiminta	Tuote- liiketoiminta	Muut toiminnot	Eliminoinnit	Konserni yhteensä
Liikevaihto, ulkoinen	21,6 (17,3)	23,0 (19,3)	0,1 (0,1)	0,0 (0,0)	44,6 (36,7)
Liikevoitto	1,5 (2,8)	3,2 (1,4)	-0,3 (-0,9)	0,1 (1,0)	4,5 (4,3)

LIIKETOIMINTAYMPÄRISTÖ

Katsauskauden aikana liiketoimintaympäristön ennustettavissa oleva jakso on säilynyt lyhyenä. Maailmanlaajuisten matkaviestinmarkkinoiden myyntivolyymien arvioidaan yleisesti kasvavan vuoden 2005 aikana noin 10 %. Matkaviestinten keskihinnan laskukehitys ja tuotteiden markkinoilletulon nopeuttaminen asettavat haasteita tuotekehityksen tehokkuuden parantamiselle. Erilaisiin tuotealustoihin perustuvan tuotekehityksen määrän ennakoidaan kasvavan tavoitteena tuotteiden markkinoilletulon nopeuttaminen ja tuotteen kehittämiskustannusten vähentäminen. Toisaalta tuotteiden lisääntyvien ominaisuuksien ja 3G-tuotteiden esilletulon odotetaan vaikuttavan tuotekehitystä lisäävästi kuluvana vuonna. Älypuhelimien toimitusten ennakoidaan jatkavan kasvuaan vuonna 2005.

Langattomien verkkolaitteiden liiketoiminnan kasvun, joka oli n. 13 % tasolla 2004, ennakoidaan hidastuvan vuonna 2005. Operaattorit investoivat verkkojen kapasiteettiin ja uusiin verkkoteknologioihin. Verkkojen optimointi lisääntyy erityisesti kehittyneillä markkinoilla, mikä vaikuttaa myönteisesti langattomien verkkojen testausmarkkinoihin.

Tuotantoon liittyvillä testaus- ja automaatiomarkkinoilla toimitusajat lyhenevät ja kustannustehokkuus säilyy keskeisenä kilpailutekijänä. Autoissa elektroniikan ja ohjelmistojen osuus kasvaa ja langattomien teknologioiden ja viihde- ja viestintäsovellusten määrä lisääntyy.

Katsauskaudella päivitetyn strategian mukaisesti Elektrobitt-konsernin pitkätätäimen tavoitteena on:

- Kasvaa nopeammin kuin tietoliikenneteollisuus keskimäärin;

- Laajentaa asiakaskuntaa tietoliikenne-, autoteollisuus- ja muilla toimialoilla tarjoamalla tuotteistuspalvelukonseptia tuotekehityspalvelut keihäänkärkenä;
- Pyrkii johtavan älypuhelinkehityspartnerin asemaan yhtiön ODE-liiketoimintamallilla, yhdessä partnerien kanssa ODM-liiketoimintamallilla ja tarjoamalla mallilaittepuhelimia (referenssipuhelimia);
- Pyrkii johtavaan asemaan matkaviestinten ja matkapuhelinverkkojen testauksessa laajentamalla tuote- ja teknologiatarjontaa sekä vahvistamalla asiakaspohjaa;
- Vahvistaa markkina-asemaa autoteollisuuden viihde- ja viestintäsovelluksissa, reaaliaikaisissa autonhallintajärjestelmissä sekä elektroniikkatuotannon automaatiassa;
- Vahvistaa yhtiötä investoimalla uusiin tuotteisiin ja osaamisiin sekä yritysostoilla ja strategisilla yhteenliittymillä.

Helmikuussa Elektrobit ilmoitti tarjoavansa ensimmäisenä suunnittelutalona valikoiman Series 60 -mallilaitteeseensa (reference design) perustuvia älypuhelimia, joiden kohdemarkkinana ovat Series 60 -lisenssinhaltijat. Elektrobit tarjoaa puhelimet ODE-tuotteistusmallin (Original Design and Engineering) mukaisesti ja siihen voidaan yhdistää myös sopimusvalmistuspalvelut. Mallilaittepuhelimet antavat mahdollisuuden säästää kehityskustannuksia ja lyhentää uusien tuotteiden markkinoilletuloaikaa ja siten ne uudistavat matkapuhelinten kehitysympäristöä. Teollisen muotoilun, mekaanisen suunnittelun ja Series 60 -alustan muuntelumahdollisuuksien tarjoaminen keinoin matkapuhelintoimittajat voivat tarjota erilaisia Elektrobit-konsernin mallilaitteisiin perustuvia älypuhelimia.

Liiketoimintaympäristön kehittyminen tukee tavoitettamme jatkaa maltillista liikevaihdon kasvua myös vuonna 2005. Lisääntynyt kilpailu ja turbulentti markkinatilanne erityisesti Sopimustuotekehityksessä sekä lisättävät panostukset tuotekehitykseen ja myyntiin eivät puolla vuonna 2004 saavutettavan suhteellisen kannattavuuden tason tavoittelemista vuonna 2005. Katsauskauden liikevaihto jäi hieman ja kannattavuus ylitti hieman tammi-maaliskuulle 2005 asettamamme tavoitteet.

PALVELULIIKETOIMINTA -SEGMENTTI TAMMI-MAALISKUU 2005

Elektrobit-konsernin palveluliiketoiminta koostuu:

- Sopimustuotekehitys-liiketoiminnasta, joka sisältää pääasiassa tietoliikennetoimialalle tehtäviä tuotekehityspalveluita, ja
- Autoteollisuus-liiketoiminnasta, joka sisältää pääasiassa autoteollisuudelle tehtäviä ohjelmistokehityspalveluita. Maaliskuussa 2004 konserniin yrityskaupalla liitetty 3SOFT GmbH muodostaa Autoteollisuus-liiketoiminnan ytimen.

Palveluliiketoiminnan katsauskauden liikevaihto oli 21,6 miljoonaa euroa (17,3 miljoonaa euroa), ja liikevoitto 1,5 oli miljoonaa euroa (2,8 miljoonaa euroa).

SOPIMUSTUOTEKEHITYS-LIIKETOIMINTA TAMMI-MAALISKUU 2005

Sopimustuotekehitys-liiketoiminta koostuu matkaviestimiin ja tukiasemiin liittyvistä suunnittelupalveluista, Security & Defence ja Wellness -alueiden suunnittelupalveluista sekä langattomista tuotteista. Tuotemyynnin osuus Sopimustuotekehitys -liiketoiminnan liikevaihdesta on alle 10 %.

Sopimustuotekehitys -liiketoiminnan toimintaympäristö, erityisesti matkaviestimissä, on ollut hyvin kilpailtu ja turbulenttinen verrattuna vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2004. Tämä on heijastunut muun muassa pitempinä sopimusneuvotteluaikoina ja ennakoivien markkinointiponnisteluiden välttämättömyytenä tuotekehitysprojektien myynnissä. Katsauskauden liikevaihto oli 17,2 miljoonaa euroa (16,2 miljoonaa euroa), mikä on alle asetettujen tavoitteiden.

Katsauskauden aikana Elektrobit toteutti strategiaansa panostamalla edelleen Series 60 -alustojen kehitykseen ja markkinointiin. Katsauskauden aikana Elektrobit julkisti oman mallilaiteälypuhelimien Series 60 -lisenssinhaltijoita varten. Symbian-käyttäjärjestelmään perustuvia asiakasprojekteja toteutettiin Symbian IDH (Independent Design House) sopimuksen puitteissa. Painopisteinä katsauskauden aikana oli älypuhelinlajustojen kehittäminen ja niihin liittyvien projektien ja suunnittelupalveluiden myynti. Matkapuhelinverkkojen tukiasemiin liittyvän tuotekehityksen määrää kasvoi edellisvuoteen verrattuna. Security & Defense sekä Wellness -alueiden myynti kehittyi suunnitellusti.

AUTOTEOLLISUUS-LIIKETOIMINTA TAMMI-MAALISKUU 2005

Autoteollisuus-liiketoiminta koostuu sulautettujen ohjelmistojen suunnittelupalveluista autoteollisuuden, lääketieteellisten elektronikkalaitteiden ja teollisuusautomaation tarpeisiin. Pääosa liiketoiminnasta on kehittämisspalveluita viihde- ja viestintäsovelluksiin (infotainment) sekä autonhallinnan (body control) sovelluksiin. Tuotemyynnin osuus Autoteollisuus-liiketoiminnan liikevaihdosta on alle 10 %.

Tuotteita ovat muun muassa autojen rungon ja korin sähkökäyttöisten laitteiden ohjaukseen tarkoitetut reaaliaikaiset ProOSEK- ja ProOSEK/time-käyttöjärjestelmät ja integroitu tresos-ympäristö ohjauslaitteiden kehittämiseen sekä matkapuhelimissa ja kämmentietokoneissa käytettävä off-board paikannusjärjestelmä nimeltään NaviGuide.

Autoteollisuus-liiketoimintayksikkö on toiminut vuoden 2005 alusta omana liiketoimintayksikkönään Elektrobit-konsernissa. Katsauskauden aikana painopiste oli myynnin kasvattamisessa nykyisten ja uusien asiakkaiden kanssa sekä henkilömäärän lisäämisessä.

Katsauskauden liikevaihto oli 4,4 miljoonaa euroa (1,1 miljoonaa euroa). Vuoden 2004 vertailukauden liikevaihdossa on mukana 3SOFT GmbH:n liikevaihto vain maaliskuulta 2004, koska Elektrobit osti 80% osuuden 3SOFT GmbH:sta maaliskuussa 2004.

TUOTELIIKETOIMINTA-SEGMENTTI TAMMI-MAALISKUU 2005

Elektrobit-konsernin tuoteliiketoiminta koostuu:

- Testaus-liiketoiminnasta, joka käsittää lähinnä tietoliikennelaitteiden tuotekehitykseen, tuotantoon ja verkko-operointiin tarvittavia testauslaitteita, ja
- Automaatiojärjestelmät-liiketoiminnasta, joka käsittää tietoliikennelaitteiden ja muiden elektroniikkalaitteiden tuotantolinjojen automatisointiin tarvittavia laitteita.

Tuoteliiketoiminnan liikevaihto oli 23,0 miljoonaa euroa (19,3 miljoonaa euroa) ja liikevoitto oli 3,2 miljoonaa euroa (1,4 miljoonaa euroa).

TESTAUS-LIIKETOIMINTA TAMMI-MAALISKUU 2005

Testausliiketoiminta koostuu tuotantotestauksen, järjestelmätestauksen ja verkkotestauksen tuotteista, joita kehitetään, valmistetaan ja myydään pääasiassa matkaviestinten ja matkapuhelinverkkojen valmistajille, verkko-operaattoreille, elektroniikan sopimusvalmistajille ja tutkimusorganisaatioille. Tuotteita ovat tuotantotestauslaitteet, radiokanavasimulaattorit ja -mittarit ja verkko-operaattoreille tarkoitetut mittaus-, analyysi- ja optimointituotteet. Testausliiketoiminta sisältää myös tuotetarjontaan liittyviä palveluja, kuten matkapuhelinten ja tukiasemien testaussuunnittelua ja matkapuhelinverkkoihin liittyviä mittauspalveluja.

Testausliiketoiminnan liikevaihto 16,7 miljoonaa euroa (14,9 miljoonaa euroa) oli suunniteltua paremmalla tasolla erityisesti verkkotestauslaitteiden myynnin ansiosta.

Tarkastelujakson tuotekehitysinvestoinnit kohdistuivat matkapuhelinten uusiin tuotantotestereihin, radiokanavasimulaattori-tuoteperheen täydentämiseen ja matkapuhelinverkkojen mittaus- ja analyysituotteiden kehittämiseen kaikkiin merkittäviin verkkostandardeihin. Tarkastelukaudella julkistettiin uusi radiokanavasimulaattori PropSim FE, radioverkkojen testaukseen ja optimointiin soveltuva järjestelmätuote PropSim WNOP sekä Symbian käyttöjärjestelmään pohjautuva matkapuhelinverkkojen kannettava mittauslaite Nemo Handy™.

AUTOMAATIOJÄRJESTELMÄT-LIIKETOIMINTA TAMMIKUU-MAALISKUU 2005

Automaatiojärjestelmät-liiketoiminta jakaantuu kahteen osaan: BAS (Board Assembly Systems) ja FAS (Final Assembly Systems). BAS keskittyy auto-, kulutus- ja teollisuuselektroniikan piirilevyprosesseihin ja siinä on sekä projekti- että vakiolaitemyyntiä. Merkittävin markkina-alue on Keski-Eurooppa. FAS muodostuu pääasiassa tietoliikennelaiteteollisuuden kokoonpanojärjestelmistä. Se keskittyy valittuihin avainasiakkuuksiin globaalisti ja toimittaa tyypillisesti kokonaisia järjestelmiä projektitoimituksina.

Katsauskauden liikevaihto oli 6,3 miljoonaa euroa (4,5 miljoonaa euroa). Liiketoimintaympäristö säilyi haasteellisena ja alalla vallitsee edelleen kova kilpailu ja kustannuspaine. Asiakkaiden investointien määrä pysyi samalla tasolla kuin vuonna 2004. Katsauskauden aikana jatkettiin tuotteiden hintakilpailukyvyyn lisäämiseen tähtääviä tuotesuunnitteluhankkeita ja tuotannollisia järjestelyitä. Oman toiminnan ja tuotteiden jatkuva kehittäminen alkoi varovaisesti näkyä kilpailukyvyyn

paranemisena, mutta liikevaihto jäi tavoitteista. Pohjois- ja Etelä-Amerikassa käynnistettiin myynti- ja markkinointitoimenpiteitä BAS -tuotteiden myynnin lisäämiseksi. Valmistuksen ulkoistamistrendi ja tähän liittyvät tuotannon uudelleenjärjestelyt luovat uusia liiketoimintamahdollisuuksia Elektrobitt-konsernille vuonna 2005.

TASEASEMA JA RAHOITUS

Taseen 31.3.2005 lukuja on verrattu 31.12.2004 taseeseen (1000 euroa).

	3/2005	12/2004
Pitkäaikaiset varat	75 107	74 680
Vaihto-omaisuus	18 063	15 410
Myyntisaamiset ja muut saamiset	46 868	49 137
Rahoitusarvopaperit, rahat, pankkisaamiset	46 009	55 088
Lyhytaikaiset varat yhteensä	110 941	119 634
Vastaavaa yhteensä	186 048	194 314
Osakepääoma	12 941	12 941
Muu oma pääoma	91 178	95 688
Vähemmistön osuus	2 276	2 271
Oma pääoma yhteensä	106 396	110 900
Pitkäaikainen vieras pääoma	33 166	34 733
Lyhytaikainen vieras pääoma	46 485	48 680
Vastattavaa yhteensä	186 048	194 314

Konsernin rahoituslaskelma oli katsauskaudelta seuraava:

+ nettotulos + poistot+ verot + rah.tuotot	+ 6,9 miljoonaa euroa
+ vähemmistön osuus	+ 0,0 miljoonaa euroa
- käyttöpääoman kasvu	- 2,2 miljoonaa euroa
- korot, verot ja osingot	- 1 8 miljoonaa euroa
= Liiketoiminnan rahavirta	+ 2,9 miljoonaa euroa
- investointien rahavirta	- 2,6 miljoonaa euroa
- rahoituksen rahavirta	- 9,4 miljoonaa euroa
= kassavarojen muutos	- 9,1 miljoonaa euroa

Lyhytaikaisissa saamisissa olevien myyntisaamisten ja muiden saamisten määrä oli 46,9 miljoonaa euroa (49,1 miljoonaa euroa 31.12.2004) sekä lyhytaikaisissa veloissa olevat ostovelkojen ja muiden velkojen määrä oli 33,1 miljoonaa euroa (35,0 miljoonaa euroa 31.12.2004).

Poistamattoman konserniliikearvon määrä oli maaliskuun 2005 lopussa 9,2 miljoonaa euroa (9,1 miljoonaa euroa 31.12.2004) ja katsauskaudella yrityshankinnoista aiheutuneet poistot olivat yhteensä 0,5 (0,4 miljoonaa euroa vuoden 2004 ensimmäisellä neljänneksellä).

Nettoinvestointien määrä oli katsauskaudella 2,6 miljoonaa euroa, jotka kaikki olivat korvausinvestointeja. Katsauskauden kokonaispoistojen määrä oli 2,4 miljoonaa euroa, joka sisälsi yrityshankinnoista aiheutuneita poistoja 0,5 miljoonaa euroa.

Konsernilla on muissa pitkäaikaisissa sijoituksissa kirjanpitoarvoltaan noin 9,4 miljoonan euron suuruinen sijoitussalkku, joka koostuu pääasiassa pitkäaikaisista joukkovelkakirjoista. Salkku on arvostettu 31.3.2005 tilanteen mukaiseen markkina-arvoon.

Korollisten velkojen määrä oli katsauskauden päättyessä 38,8 miljoonaa euroa. Tuloslaskelman nettorahoituskulut jakautuivat seuraavasti:

korko- ja osinkotuotot	+ 0,4 miljoonaa euroa
korkokulut	- 0,3 miljoonaa euroa
valuuttakurssivoitot ja -tappiot	+ 0,0 miljoonaa euroa

Katsauskauden päättyessä yhtiön omavaraisuusaste oli 58,1 % (vuoden 2004 lopussa 58,1 %).

Katsauskauteen ei sisälly kirjanpitolain 5. luvun 14 §:n mukaisia pakollisia varauksia.

Konserni noudattaa valuuttastrategiaa, jonka tavoitteena on valuuttakurssien vaikutus minimoimalla turvata liiketoiminnan kate muuttuvissa markkinaolosuhteissa. Valuuttastrategian periaatteiden mukaan suojataan tuleva 12 kuukauden asianomaisen valuutan nettokassavirta, joka määritellään myyntisaatavien, ostovelkojen, tilauskannan sekä budjetoidun nettovaluuttavirran perusteella. Katsauskauden päättyessä suojattu nettopositio oli vasta-arvoltaan 16,9 miljoonaa euroa.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Katsauskaudella on käynnistetty toimenpiteet Ylinen Electronics Oy:n sulauttamiseksi Elektrobit Microwave Oy:öön. Sulauttaminen on tarkoitus saattaa loppuun 30.6.2005 mennessä.

Katsauskaudella on konsernin Ranskan liiketoiminnasta vastaava yhtiö Elektrobit SAS hankittu kokonaisuudessaan konsernin omistukseen 21.1.2005 allekirjoitetulla kauppakirjalla.

OSAKKEIDEN YHDISTÄMINEN

Elektrobit Group Oyj:n yhtiökokous päätti 17.3.2005 vähentää yhtiön osakkeiden lukumäärää yhdistämällä 5 yhtiön vanhaa osaketta yhdeksi uudeksi osakkeeksi.

MUUTOKSET KONSERNIN JOHTORYHMÄSSÄ

Tuotantologistiikasta ja tietohallinnosta vastaavaksi johtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi on nimitetty 1.2.2005 alkaen insinööri Eero Tervo.

Toimitusjohtajaksi on nimitetty 17.3.2005 alkaen diplomi-insinööri, eMBA Juha Hulkko. Samassa yhteydessä on ryhmitelty toimitusjohtajan alaisuudessa toimivan konsernijohdon vastuualueita uudelleen.

Operatiivisista liiketoiminnoista vastaavana johtajana toimii diplomi-insinööri, KTM Jukka Harju. Hän vastaa edelleen myös konsernin yritysjärjestelyistä. Konsernin liiketoimintayksiköistä (Sopimustuotekehitys, Testaus, Automaatiojärjestelmät ja Autoteollisuus) vastaavat johtajat sekä tuotantologistiikasta ja tietohallinnosta vastaava johtaja raportoivat Harjulle.

Talousjohtaja, KHT Seppo Laineen vastuualuetta on 17.3.2005 alkaen laajennettu käsittämään konsernin tukitoiminnot henkilöstöasioita lukuun ottamatta. Näistä tukitoiminnoista vastaavat johtajat raportoivat Laineelle. Varatuomari Ritva-Liisa Niskanen on nimitetty konsernin henkilöstöjohtajaksi. Niskanen, Harju ja Laine raportoivat Hulkolle.

Autoteollisuus-liiketoiminnasta vastaavaksi johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi on nimitetty diplomi-insinööri Johann Haas.

Konsernin johtoryhmään kuuluvat 17.3.2005 alkaen konsernin toimitusjohtaja Juha Hulkko, Sopimustuotekehitys-liiketoiminnasta vastaava johtaja Arto Pietilä, Testaus-liiketoiminnasta vastaava johtaja Hannu Hakalahti, Automaatiojärjestelmät-liiketoiminnasta vastaava johtaja Juha Reinikka, Autoteollisuus-liiketoiminnasta vastaava johtaja Johann Haas, tuotantologistiikasta ja tietohallinnosta vastaava johtaja Eero Tervo, operatiivisista liiketoiminnoista vastaava johtaja Jukka Harju, talousjohtaja Seppo Laine, henkilöstöjohtaja Ritva-Liisa Niskanen ja lakiasioista vastaava johtaja Päivi Vasankari.

KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYESSÄ HALLITUKSELLA OLEVAT VALTUUDET

Yhtiön varsinainen yhtiökokous päätti 17.3.2005 valtuuttaa hallituksen päättämään osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä tai vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Uusmerkinnässä tai vaihtovelkakirjalainoja otettaessa oikeutetaan merkitsemään uusia kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,02 euron määräisiä osakkeita enintään 126.105.100 kappaletta, josta määrästä henkilöstön kannustamiseen voidaan käyttää enintään 5.000.000 kappaletta. Osakepääomaa voidaan valtuutuksen perusteella korottaa enintään 2.522.102 eurolla. Koko valtuutuksen määrä vastaa noin 20 prosenttia tällä hetkellä rekisteröidystä osakepääomasta ja kaikista äänistä. Valtuutus on voimassa ensiksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 17.3.2006 saakka.

Valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien osakeyhtiölain 4:2 §:n mukaisesta etuoikeudesta merkitä uusia osakkeita tai vaihtovelkakirjalainaa sekä oikeuden päättää merkintöjen hinnoista. Osakkeenomistajille kuuluvasta etuoikeudesta poiketen voidaan valtuutuksia käyttää edellyttäen, että tähän on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy kuten yhtiön liiketoiminnan kehittämiseen, yritysjärjestelyjen rahoittamiseen, pääomahuoltoon tai henkilöstön kannustamiseen liittyvä järjestely. Tällaista päätöstä ei kuitenkaan saa tehdä osakeyhtiölain 1 luvun 4 §:n 1 momentissa tarkoitettuun yhtiön lähipiiriin kuuluvan hyväksi. Silloin kun osakepääomaa korotetaan uusmerkinnällä muutoin kuin vaihtovelkakirjalainan perusteella, on hallitus oikeutettu päättämään, että osakkeita voidaan merkitä apporttiomaisuutta vastaan kuittausoikeutta käyttäen tai muutoin tietyin ehdoin.

Hallituksella ei ole valtuutta omien osakkeiden hankkimiseen tai luovuttamiseen.

AML:N 2:9 §:N MUKAISET ILMOITUKSET

Katsauskauden aikana ei tapahtunut omistussuhteisiin liittyviä muutoksia, jotka olisivat aiheuttaneet AML 2:9 §:n mukaisen ilmoitusvelvollisuuden syntymisen.

YHTIÖN HALLITUS JA TILINTARKASTAJA

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 17.3.2005. Yhtiön hallitukseen valittiin uudelleen Tapio Tammi, Eero Halonen ja Matti Lainema sekä uutena jäsenenä diplomi-insinööri Juha Sipilä. Järjestäytymiskokouksessaan 17.3.2005 hallitus valitsi puheenjohtajakseen Juha Sipilän.

Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Ernst&Young Oy, joka on nimittänyt päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Rauno Sipilän.

OSINGONJAKO VUODELTA 2004

Yhtiökokous 17.3.2005 vahvisti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.2004–31.12.2004 jaetaan osinkoa 0,012 euroa/osake eli yhteensä 7 764 761,40 euroa.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Konsernin Yhdysvalloissa sijaitsevat kaksi yhtiötä, JOT Automation Inc ja Nemo Technologies Inc ovat sulautuneet Elektrobot Inc:iin 1.4.2005.

Henkilöstö on 27.4.2005 perustanut henkilöstörahaston. Rahaston jäseniksi tulevat alkuvaiheessa konsernin Suomessa työskentelevä henkilöstö, mutta tavoitteena on, että tulevaisuudessa mahdollisimman moni Elektrobot-konsernin työntekijä voi olla mukana henkilöstörahastossa. Konsernin ylin johto ei tule kuulumaan henkilöstörahastoon.

Konsernissa on otettu vuoden 2005 alussa käyttöön henkilöstörahasolain mukainen voittopalkkiojärjestelmä, jonka mukaisesti ennalta määrätty prosenttiosuus konsernin tuloksesta maksetaan voittopalkkiona henkilöstörahasolain. Hallitus päättää voittopalkkiojärjestelmän määrätymisperusteista vuosittain.

Osakkeiden yhdistäminen

Elektrobit Group Oyj:n yhtiökokous päätti 17.3.2005 vähentää yhtiön osakkeiden lukumäärää yhdistämällä 5 yhtiön vanhaa osaketta yhdeksi uudeksi osakkeeksi. Muutokset rekisteröitiin kaupparekisteriin 9.4.2005. Elektrobit Group Oyj:n osakkeiden lukumäärä on nyt 129.412.690 kappaletta ja osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo 0,10 euroa.

Hallituksella käytössä olevat valtuudet

Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 17.3.2005 hallitukselle antamaa valtuutusta päättää osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä tai vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä on hallituksen 29.4.2005 tekemällä päätöksellä yhtiökokoukselta saadun valtuutuksen mukaisesti tarkistettu vastaamaan uutta viidennekseen laskenutta yhtiön osakkeiden määrää.

Tarkistuksen jälkeen hallitus voi päättää osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä tai vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Uusmerkinnässä tai vaihtovelkakirjalainoja otettaessa oikeutetaan merkitsemään uusia kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,10 euron määräisiä osakkeita enintään 25.221.020 kappaletta, josta määrästä henkilöstön kannustamiseen voidaan käyttää enintään 1.000.000 kappaletta. Osakepääomaa voidaan valtuutuksen perusteella korottaa enintään 2.522.102 eurolla. Koko valtuutuksen määrä vastaa noin 20 prosenttia tällä hetkellä rekisteröidystä osakepääomasta ja kaikista äänistä. Valtuutus on kokonaan käyttämättä.

Omistukseen sitouttavat optio-oikeudet

Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 17.3.2005 hallitukselle antamaa valtuutusta päättää optio-oikeuksien antamisesta on hallituksen 29.4.2005 tekemällä päätöksellä yhtiökokoukselta saadun valtuutuksen mukaisesti tarkistettu vastaamaan uutta viidennekseen laskenutta yhtiön osakkeiden määrää.

Tarkistuksen jälkeen hallitus voi päättää enintään 4.500.000 optio-oikeuden antamisesta, mihin perustuen Elektrobit Group Oyj:n osakepääoma voi nousta enintään 450.000 euroa ja osakkeiden lukumäärä enintään 4.500.000 uudella osakkeella. Muut optio-ohjelman ehdot pysyvät muuttumattomana.

TILIKAUDEN 2005 JA SEN TOISEN NELJÄNNEKSEN NÄKYMÄT

Liiketoimintaympäristön arvioidaan kokonaisuudessaan säilyvän kuluvan vuoden ajan samankaltaisena kuin vuonna 2004. Sopimustuotekehityksen kannalta merkittävän liiketoimintaympäristöön vaikuttava tekijä on uusien älypuhelinmallien määrä sekä Series 60 -ohjelmistoalustaan ja Symbian OS -käyttöjärjestelmään perustuvien matkapuhelinmallien menestyminen kilpailussa. Ohjelmistojen ja elektroniikan määrän ajoneuvoissa arvioidaan edelleen kasvavan, mikä tulee vaikuttamaan positiivisesti autoteollisuuden ohjelmistoliiketoiminnan kehittymiseen. Tuotantotestauksessa uusien puhelinmallien määrä sekä testausratkaisujen automaatioaste vaikuttavat eniten liiketoimintaympäristön kehittymiseen. Matkapuhelinverkkoihin liittyvän liiketoiminnan toimintaympäristön uskotaan edelleen hieman paranevan. Automaatiojärjestelmissä liiketoimintaympäristön arvioidaan pysyvän vuoden 2004 kaltaisena korvausinvestointien ja tuotekohtaisten automaatiotratkaisujen dominoidessa kysyntää.

Konserni tavoittelee vuodelta 2005 maltillista liikevaihdon kasvua sekä hyvän kannattavuustason ja taseaseman säilyttämistä. Vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen aikana konserni on päättänyt panostaa lisää uusien tuotteiden kehittämiseen. Vuoden 2005 liikevoiton ennakoidaan olevan aiemmin ilmoitettua merkittävämmiin vuonna 2004 saavutetun tason alapuolella. Tuoteliiiketoiminnan toimitusten aikaistumisesta johtuen konserni arvioi aiemmasta poiketen, että liikevaihto- ja liikevoitokertymä siirtyy jossain määrin vuoden toiselta puoliskolta toiselle vuosineljännekselle. Yhtiö jatkaa pitkän aikavälin kehittymiseen tähtäviä panostuksia lisäämällä edelleen resursseja myyntiin, markkinointiin, osaamisen kehittämiseen sekä tutkimus- ja kehitystoimintaan.

Konsernin toiminnan luonteesta johtuen vuosineljännesten välillä tulee edelleenkin olemaan suuria vaihteluja. Vuoden 2005 toisella neljänneksellä konserni odottaa liikevaihdon olevan selvästi korkeammalla tasolla kuin vuoden 2004 toisen neljänneksen liikevaihto oli. Vuoden 2005 toisella neljänneksellä liikevoiton odotetaan olevan olennaisesti samalla tasolla kuin vuoden 2004 toisen neljänneksen liikevoitto oli. Suhteellisen kannattavuuden laskeminen edelliseen vuoteen verrattuna

johtuu tuotekehityspanostusten kasvattamisesta sekä resurssien lisäämisestä vastaamaan tavoitellun kasvun mukaista liikevaihtotasoa.

Oulunsalossa, 11. päivänä toukokuuta 2005

Elektrobit Group Oyj

Lisätietoja:

Edvard Krogius
Johtaja, sijoittaja- ja markkinointiviestintä
Elektrobit Group Oyj
Puh. 040 344 2787

Juha Hulkko
Toimitusjohtaja
Elektrobit Group Oyj
Puh. 040 344 5000

Seppo Laine
Talousjohtaja
Elektrobit Group Oyj
Puh. 040 344 2250

Jakelu:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

KUTSU TIEDOTUSTILAISUUTEEN JA PUHELINKONFERENSSIIN

TIEDOTUSTILAISUUDET

Yhtiö järjestää tammi-maaliskuun 2005 tulosjulkistusta koskevat tiedotustilaisuudet lehdistölle, analyytikoille ja institutionaalisille sijoittajille 11.5.2005 seuraavasti:

Oulunsalossa kello 8.00

Elektrobit Group Oyj

Automaatitietie 1

Oulunsalo

Helsingissä kello 13.00

Ravintola Savoy

Eteläesplanadi 14

Salikabinetti, 7. krs

Helsinki

Tulosjulkistusten presentaatioaineisto (pdf-tiedosto) on saatavilla 11.5.2005 klo 8.00 lähtien yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.elektrobit.com/sijoittajat

PUHELINKONFERENSSI

Aiheesta järjestetään englanninkielinen puhelinkonferenssi 12.5.2005 klo. 14.00. Konferenssiin voi osallistua soittamalla numeroon 0203 65955 ja konferenssin suora verkkolähetys sekä tallenne ovat katsottavissa Elektrobit-konsernin verkkosivujen kautta <http://212.213.47.160/live2/elektrobit/webcast>

ANALYYTIKKOJEN KONSENSUSENNUSTE

Elektrobit Group Oyj päivittää yhtiötä koskevan konsensusennusteen noin neljä viikkoa ennen seuraavaa tulosjulkistusta yhtiötä seuraavien analyytikkojen tekemien analyysien perustella.

Viimeisin konsensusennuste on katsottavissa Elektrobit-konsernin verkkosivuilla

www.elektrobit.com/sijoittajat

ELEKTROBIT GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2005

(tilintarkastamaton)

KONSERNITULOSLASKELMA (MEUR)	IFRS	IFRS	IFRS
	1-3/2005	1-3/2004	1-12/2004
	3 kk	3 kk	12 kk
LIIKEVAIHTO	44,6	36,7	202,6
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5	0,5	3,1
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	2,7	0,6	0,7
Valmistus omaan käyttöön	0,0	0,2	0,3
Liiketoiminnan kulut	-41,0	-31,4	-157,8
Poistot ja arvonalennukset	-2,4	-2,2	-14,5
LIIKEVOITTO	4,5	4,3	34,4
Rahoitustuotot ja -kulut	0,1	0,1	-0,4
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	0,0	-0,1	-0,1
VOITTO ENNEN VEROJA	4,6	4,3	33,9
Tuloverot	-1,4	-0,9	-7,5
TILIKAUDEN VOITTO	3,2	3,3	26,4
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	3,2	3,3	26,4
Vähemmistölle	-0,0	-0,0	0,0
Laimentamaton tulos/osake, EUR	0,0049	0,0053	0,0412
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,0049	0,0053	0,0412

KONSERNITASE (MEUR)	IFRS	IFRS	IFRS
	31.3.2005	31.3.2004	31.12.2004

VASTAAVAA

Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet	24,2	29,2	24,3
Aineelliset hyödykkeet	37,5	38,3	37,4
Sijoitukset	10,4	9,9	10,1
Laskennalliset verosaamiset	3,1	1,4	2,9
Pitkäaikaiset varat yhteensä	75,1	78,8	74,7
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	18,1	13,2	15,4
Myyntisaamiset ja muut saamiset	46,9	38,2	49,1
Rahoitusarvopaperit	18,6	0,2	5,5
Rahat, pankkisaamiset	27,4	34,5	49,6
Lyhytaikaiset varat yhteensä	110,9	86,0	119,6
VASTAAVAA YHTEENSÄ	186,0	164,8	194,3
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osakepääoma	12,9	12,9	12,9
Muu oma pääoma	91,2	70,9	95,7
Vähemmistön osuus	2,3	2,7	2,3
Oma pääoma yhteensä	106,4	86,5	110,9
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Korolliset velat	25,4	27,7	26,7
Muut pitkäaikaiset velat	0,0	0,0	0,0
Laskennalliset verovelat	7,7	5,8	8,0
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	33,2	33,5	34,7
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Korolliset velat	13,3	20,1	13,7
Ostovelat ja muut velat	33,1	24,8	35,0
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	46,5	44,9	48,7
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	186,0	164,8	194,3

LASKELMA NETTOVOITON MUUTOKSISTA (MEUR)	1-3/2004	1-12/2004
	3 kk	12 kk
Nettovoitto (FAS)	3,5	23,3
IFRS-siirtymän vaikutukset		
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen	0,3	4,6
IAS 2 Vaihto-omaisuus	-0,6	-0,7
IAS 11 Pitkäaikaishankkeet		0,1
IAS 12 Tuloverot	0,3	2,1
IAS 17 Vuokrasopimukset	-0,0	-0,4
IAS 36 Omaisuuserien arvon alentuminen	-0,1	-3,0
IAS 39 Rahoitusinstrumentit	-0,0	0,4
IAS 40 Sijoituskiinteistöt	-0,0	-0,1
Muut IFRS-standardit	-0,0	0,0
IFRS-oikaisut yhteensä	-0,1	3,1
Nettovoitto (IFRS)	3,3	26,4

**LASKELMA KONSERNIN OMAN
PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (MEUR)**

- A = Osakepääoma
B = Ylikurssirahasto
C = Edellisten tilikausien voitto
D = Tilikauden voitto
E = Vähemmistön osuus
F = Oma pääoma yhteensä

	A	B	C	D	E	F
Oma pääoma 31.12.2003 (FAS)	12,6	54,9	12,9		1,9	82,3
IFRS-siirtymän vaikutus						
IAS 2 Vaihto-omaisuus			0,6			0,6
IAS 12 Tuloverot			-1,3			-1,3
IAS 17 Vuokrasopimukset			0,2			0,2
IAS 36 Omaisuserien arvon alentuminen			-2,3			-2,3
IAS 39 Rahoitusinstrumentit			0,9			0,9
Muut IFRS-standardit			0,3		-0,2	0,1
IFRS-oikaisut yhteensä			-1,5		-0,2	-1,8
Oma pääoma 1.1.2004 (IFRS)	12,6	54,9	11,4		1,7	80,6
Oma pääoma 31.12.2004 (FAS)	12,9	64,6	6,4	23,3	0,9	108,1
IFRS-siirtymän vaikutus						
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen				4,6		4,6
IAS 2 Vaihto-omaisuus			0,6	-0,7		-0,1
IAS 11 Pitkäaikaishankkeet				0,1		0,1
IAS 12 Tuloverot			-1,2	2,1		0,8
IAS 17 Vuokrasopimukset			-0,0	-0,4		-0,4
IAS 36 Omaisuserien arvon alentuminen			-2,3	-3,0		-5,3
IAS 39 Rahoitusinstrumentit			0,9	0,4		1,3
IAS 40 Sijoituskiinteistöt				-0,1		-0,1
Muut IFRS-standardit			0,3	0,0	1,4	1,7
IFRS-oikaisut yhteensä			-1,7	3,1	1,4	2,8
Oma pääoma 31.12.2004 (IFRS)	12,9	64,6	4,7	26,4	2,3	110,9

	A	B	C	D	E	F
Oma pääoma 1.1.2004 (IFRS)	12,6	54,9	11,4	0	1,7	80,6
Osakeanti	0,3	8,2				8,4
Tilikauden voitto				3,3		3,3
Osingonjako			-6,4			-6,4
Muuntoerot			-0,2		1,0	0,8
Muut erät			-0,2			-0,2
Oma pääoma 31.3.2004 (IFRS)	12,9	63,1	4,5	3,3	2,7	86,5
Osakeanti	0,1	1,5				1,6
Tilikauden voitto				23,1		23,1
Muuntoerot			0,1		-0,4	-0,3
Oma pääoma 31.12.2004 (IFRS)	12,9	64,6	4,7	26,4	2,3	110,9
Oma pääoma 1.1.2005 (IFRS)	12,9	64,6	31,1		2,3	110,9
Tilikauden voitto				3,2		3,2
Osingonjako			-7,8			-7,8
Muuntoerot			0,1		0,0	0,1
Oma pääoma 31.3.2005 (IFRS)	12,9	64,6	23,4	3,2	2,3	106,4

KONSERNIN KASSAVIRTALASKELMA (MEUR)	IFRS	IFRS	IFRS
	1-3/2005	1-3/2004	1-12/2004
	3 kk	3 kk	12 kk
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Tilikauden voitto	3,2	3,3	26,4
Suoriteperusteisten erien oikaisu	3,7	3,8	22,5
Rahavirta ennen nettokäyttöpääoman muutosta	6,9	7,1	49,0
Nettokäyttöpääoman muutos	-2,2	11,5	8,4
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	4,7	18,6	57,4
Maksetut korot liiketoiminnasta	-1,0	-1,1	-5,1
Saadut korot liiketoiminnasta	1,1	1,2	4,6
Muut rahoituserät	0,0	0,0	0,3

Maksetut välittömät verot -	-1,9	-1,3	-9,5
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	2,9	17,4	47,6
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin			
-	-2,6	-20,4	-24,3
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0,1	0,1	0,6
Investoinnit muihin sijoituksiin -	-0,8	-0,8	-3,2
Luovutustulot muista sijoituksista +	0,7	0,7	3,0
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-2,6	-20,5	-23,8
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Maksullinen osakeanti +		8,5	10,1
Lyhytaikaisten lainojen nostot +	2,1	1,4	3,2
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -	-0,4	-1,3	-6,9
Pitkäaikaisten lainojen nostot +	0,2	0,5	0,6
Rahoitusleasingvelkojen takaisinmaksut -		-0,5	-2,3
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -	-3,5	-1,6	-4,1
Maksetut osingot ja muu voitonjako -	-7,7	-6,4	-6,4
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-9,4	0,5	-5,9
LASKELMAN MUKAINEN RAHAVAROJEN MUUTOS			
	-9,1	-2,5	17,9
Rahavarat tilikauden alussa	55,1	37,2	37,2
Rahavarat tilikauden lopussa	46,0	34,7	55,1
Taseen mukainen rahavarojen muutos	-9,1	-2,5	17,9

SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT, MEUR	IFRS 1-3/2005 3 kk	IFRS 1-3/2004 3 kk
Palveluliiketoiminta		
Liikevaihto ulkoinen	21,6	17,3
Liikevaihto toisille segmenteille	3,0	1,0
Liikevaihto yhteensä	24,6	18,3
Liikevoitto	1,5	2,8
Tuoteliiketoiminta		
Liikevaihto ulkoinen	23,0	19,3
Liikevaihto toisille segmenteille	0,1	0,2
Liikevaihto yhteensä	23,1	19,4
Liikevoitto	3,2	1,4
Muut yksiköt		
Liikevaihto ulkoinen	0,1	0,1
Liikevaihto toisille segmenteille	1,5	1,5
Liikevaihto yhteensä	1,5	1,5
Liikevoitto	-0,3	-0,9
Eliminoinnit		
Liikevaihto ulkoinen	0,0	0,0
Liikevaihto toisille segmenteille	-4,6	-2,6
Liikevaihto yhteensä	-4,6	-2,6
Liikevoitto	0,1	1,0

Konserni yhteensä

Liikevaihto ulkoinen	44,6	36,7
Liikevoitto	4,5	4,3

**MAANTIETEELLISTEN ALUEIDEN LIIKEVAIHDOT,
MEUR**

	IFRS 1-3/2005 3 kk	IFRS 1-3/2004 3 kk
Liikevaihto		
Eurooppa	34,3	27,7
Amerikat	5,4	4,0
Aasia	4,9	4,9
Liikevaihto yhteensä	44,6	36,7

**KONSERNI NELJÄNNES-
VUOSILUVUT (MEUR)**

	IFRS 1-3/2005 3 kk	IFRS 10-12/ 2004 3 kk	IFRS 7-9/2004 3 kk	IFRS 4-6/2004 3 kk	IFRS 1-3/2004 3 kk
LIIKEVAIHTO	44,6	60,2	57,7	48,0	36,7
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5	1,0	0,8	0,8	0,5
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	2,7	-2,7	2,3	0,6	0,6
Valmistus omaan käyttöön	0,0	0,0	0,0	0,0	0,2
Liiketoiminnan kulut	-41,0	-42,5	-44,0	-39,9	-31,4
Poistot ja arvonalennukset	-2,4	-5,9	-3,4	-3,1	-2,2
LIIKEVOITTO	4,5	10,1	13,5	6,4	4,3
Rahoitustuotot ja -kulut	0,1	0,1	-0,2	-0,4	0,1
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	0,0	0,0	-0,0	-0,0	-0,1
VOITTO ENNEN VEROJA	4,6	10,2	13,3	6,0	4,3
Tuloverot	-1,4	-3,1	-1,7	-1,7	-0,9
TILIKAUDEN VOITTO	3,2	7,2	11,6	4,3	3,3
Jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	3,2	7,2	11,6	4,3	3,3
Vähemmistölle	-0,0	0,0	-0,0	0,0	-0,0

KONSERNI TASE (MEUR)	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS
	31.3.2005	31.12.	30.9.2004	30.6.2004	31.3.2004
		2004			
VASTAAVAA					
Pitkäaikaiset varat					
Aineettomat hyödykkeet	24,2	24,3	26,6	28,2	29,2
Aineelliset hyödykkeet	37,5	37,4	36,9	37,6	38,3
Sijoitukset	10,4	10,1	9,9	9,8	9,9
Laskennalliset verosaamiset	3,1	2,9	1,7	1,5	1,4
Pitkäaikaiset varat yhteensä	75,1	74,7	75,2	77,1	78,8
Lyhytaikaiset varat					
Vaihto-omaisuus	18,1	15,4	17,9	16,1	13,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	46,9	49,1	56,3	49,0	38,2
Rahoitusarvopaperit	18,6	5,5	0,0	0,0	0,2
Rahat, pankkisaamiset	27,4	49,6	37,5	30,4	34,5
Lyhytaikaiset varat yhteensä	110,9	119,6	111,7	95,6	86,0
VASTAAVAA YHTEENSÄ	186,0	194,3	186,9	172,7	164,8
VASTATTAVAA					
Oma pääoma					
Osakepääoma	12,9	12,9	12,9	12,9	12,9
Muu oma pääoma	91,2	95,7	87,0	75,4	70,9
Vähemmistön osuus	2,3	2,3	2,5	2,5	2,7
Oma pääoma yhteensä	106,4	110,9	102,3	90,7	86,5
Pitkäaikainen vieras pääoma					
Korolliset velat	25,4	26,7	27,1	27,7	27,7
Muut pitkäaikaiset velat	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Laskennalliset verovelat	7,7	8,0	5,3	5,5	5,8
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	33,2	34,7	32,4	33,2	33,5
Lyhytaikainen vieras pääoma					
Korolliset velat	13,3	13,7	14,7	15,7	20,1

Ostovelat ja muut velat	33,1	35,0	37,5	33,1	24,8
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	46,5	48,7	52,2	48,8	44,9
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	186,0	194,3	186,9	172,7	164,8

TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT	IFRS	IFRS	IFRS
	1-3/2005	1-3/2004	1-12/2004
	3 kk	3 kk	12 kk

TULOSLASKELMA (MEUR)

Liikevaihto	44,6	36,7	202,6
Liikevoitto	4,5	4,3	34,4
Liikevoitto, % liikevaihdosta	10,1	11,9	17,0
Voitto ennen veroja	4,6	4,3	33,9
Voitto ennen veroja, % liikevaihdosta	10,3	11,7	16,7
Tilikauden voitto	3,2	3,3	26,4

KANNATTAVUUS- JA MUUT TUNNUSLUVUT

Oman pääoman tuotto-% (ROE)	11,8	16,1	27,6
Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)	15,0	16,7	28,8
Korolliset nettovelat (MEUR)	-7,2	13,0	-14,7
Nettovelkaantumisaste (net gearing) -%	-6,8	15,1	-13,2
Omavaraisuusaste, % (laskennallinen verovelka vähenn.)	58,1	53,1	58,1
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin (MEUR)	3,4	21,2	27,5
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	7,5	58,0	13,6
Henkilöstön määrä keskimäärin kaudella	1594	1182	1385
Henkilöstön määrä kauden lopussa	1575	1359	1536

OSAKKEIDEN OSAKEANTIOIKAISTU LUKUMÄÄRÄ (1000 kpl)	31.3.2005	31.3.2004	31.12.2004
--	------------------	------------------	-------------------

Kauden lopussa	647 063	643 748	647 063
Keskimäärin kauden aikana	647 063	632 560	641 446

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT (EUR)	IFRS 1-3/2005 3 kk	IFRS 1-3/2004 3 kk	IFRS 1-12/2004 12 kk
Laimentamaton tulos / osake	0,0049	0,0053	0,0412
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos / osake	0,0049	0,0053	0,0412
Oma pääoma / osake (laskennallinen verovelka vähenn.)	0,1609	0,1302	0,1679
PÖRSSIKURSSIT (EUR)	1-3/2005	1-3/2004	1-12/2004
Ylin kurssi	0,63	0,69	0,69
Alin kurssi	0,53	0,52	0,43
Keskikurssi	0,58	0,62	0,57
Päätöskurssi	0,55	0,56	0,56
Osakekannan markkina-arvo, (MEUR)	355,9	360,5	362,4
Osakkeiden vaihto, (MEUR)	34,6	35,3	79,9
Osakkeiden vaihto, (1000 kpl)	59 350	56 919	140 356
Suhteessa keskimääräisestä osakkeiden lukumäärästä, %	9,2	9,0	21,9
VASTUUSITOUMUKSET (MEUR)	31.3.2005	31.3.2004	31.12.2004
OMASTA VELASTA			
Yrityskiinnitykset	29,8	29,9	29,8
Kiinteistökiinnitykset	19,7	19,7	19,7
Annetut pantit	7,6	10,5	7,6
Sitoumukset, joiden vakuudeksi pantit on annettu ovat yhteismäärältään	25,3	33,4	26,1
MUUT OMAT VASTUUT			

Vuokravastuut			
Seuraavana vuonna erääntyvät	2,0	1,1	1,8
Myöhemmin erääntyvät	2,4	0,7	2,7

Toimitussopimukseen liittyviä takaisinostovelvoitteita enintään	1,3	2,3	1,3
---	-----	-----	-----

**VALUUTTAJOHDANNAISTEN
NIMELLISARVOT (MEUR)**

	31.03.2005	31.03.2004	31.12.2004
Termiinit			
Käypä arvo	-0,1	0,1	0,5
Kohde-etuuden arvo	14,3	6,5	17,1
Ostetut valuuttaoptiot			
Käypä arvo	0,0	0,0	
Kohde-etuuden arvo	2,6	2,5	
Mydyt valuuttaoptiot			
Käypä arvo	-0,0	-0,0	
Kohde-etuuden arvo	2,6	5,0	